

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	MIKULÍK20 SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy 01		
Zadavatel	Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště Kollárova 617 68601 Uherské Hradiště	IČO: 00559644 DIČ: CZ00559644	
Zhotovitel:	PaPP, spol. s r.o. Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště	IČO: 207608 DIČ: CZ00207608	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			1 594 710,96
PSV			2 353 104,14
MON			305 241,68
Vedlejší náklady			42 530,57
Ostatní náklady			112 025,50
Celkem			4 407 612,85
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 407 612,85 CZK
Základní DPH	21 %		925 598,70 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			5 333 211,55 CZK
v _____ dne 7.4.2020 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	154 556,07	32 456,77	187 012,84	4

00	VRN	0,00	154 556,07	32 456,77	187 012,84	4
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
SO-01	Objekt H	0,00	3 234 142,01	679 169,82	3 913 311,83	73
D.1.1.	Architektonicko stavební řešení	0,00	2 796 036,58	587 167,68	3 383 204,26	63
D.1.1.	Rekonstrukce komína	0,00	140 000,00	29 400,00	169 400,00	3
D.1.4. 4	Technika prostředí staveb - vzduchotechnika (klimatizace)	0,00	75 360,00	15 825,60	91 185,60	2
D.1.4. 5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá	0,00	40 582,39	8 522,30	49 104,69	1
D.1.4. 6	Technika prostředí staveb - hromosvod	0,00	130 133,04	27 327,94	157 460,98	3
D.1.4.10	Technika prostředí staveb - střešní záchytný systém	0,00	52 030,00	10 926,30	62 956,30	1
SO-02	Spojovací krček	0,00	1 018 914,77	213 972,10	1 232 886,87	23
D.1.1.	Architektonicko stavební řešení	0,00	770 290,03	161 760,91	932 050,94	17
D.1.4. 6	Technika prostředí staveb - hromosvod	0,00	30 095,74	6 320,11	36 415,85	1
D.1.4.10	Technika prostředí staveb - střešní záchytný systém	0,00	218 529,00	45 891,09	264 420,09	5
Celkem za stavbu		0,00	4 407 612,85	925 598,70	5 333 211,55	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Doplnění hl. rozvaděče	HSV			5 899,71	0
_1	UZEMNĚNÍ A HROMOSVOD	HSV			160 228,78	4
1	Kabinet H9	HSV			38 580,00	1
2	Kabinet H8	HSV			35 780,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 776,74	0
315	Komín	HSV			134 000,00	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			51 291,89	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			394 601,54	9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			46 460,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			51 438,60	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 055,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			115 272,15	3

99	Staveništní přesun hmot	HSV			114 506,20	3
A	Ostatní náklady	HSV			1 000,00	0
712	Povlakové krytiny	PSV			1 049 956,60	24
713	Izolace tepelné	PSV			997 600,54	23
721	Vnitřní kanalizace	PSV			44 882,25	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			66 421,07	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			69 086,12	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			12 329,17	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			112 828,39	3
M21	Elektromontáže	MON			34 682,68	1
M400	Střešní záchytný systém	MON			270 559,00	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			427 820,35	10
VN	Vedlejší náklady	VN			42 530,57	1
ON	Ostatní náklady	ON			112 025,50	3
Cena celkem					4 407 612,85	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				42 530,57		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 506,11	8 506,11		RTS 20/I
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	29 771,40	29 771,40		RTS 20/I
3	005121030R	Odstanění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 253,06	4 253,06		RTS 20/I
Díl: ON		Ostatní náklady				112 025,50		
4	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/I
5	R_3538154	Výtažná zkouška kotev střešního pláště do stropní konstrukce, návrh kotevního plánu, statické posouzení - v.č. 1.07 : POZN.3) : 1	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
6	R_3545710	Vymezení a ohrazení ohroženého prostoru vhodnými prostředky na sloupcích v.=1,80m objekt SO-01 : 130,27 Začátek provozního součtu ul. Jiřího z Poděbrad : 2,5+2,5+48,0+2,5 mezi SO-01 a obj. T : 2,5+3,5+5,0+38,0+6,0 u obj. SO-01 : 5,27+5,5+7,0+2,0 Konec provozního součtu objekt SO-02 : 31,5 Začátek provozního součtu mezi SO-02 a obj. T : 28,0+1,0*2+1,5 Konec provozního součtu	m	161,77000 130,27000 55,50000 55,00000 19,77000 31,50000 31,50000	150,00	24 265,50		Vlastní
7	R_3545711	Nadkrytí vstupů do objektu vhodným způsobem	m2	88,20000	400,00	35 280,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		objekt SO-01 : 70,0		70,00000				
		Začátek provozního součtu						
		mezi SO-01 a obj. T : 6,0*2,5+5,0*2,5		27,50000				
		u obj. SO-01 : 11,5*2,5+5,5*2,5		42,50000				
		Konec provozního součtu						
		objekt SO-02 : 18,2		18,20000				
		Začátek provozního součtu						
		mezi SO-02 a obj. T : 4,0*2,5+3,28*2,5		18,20000				
		Konec provozního součtu						

8	R_3545712	Nadkrytí chodníku v ohroženém prostoru	m2	96,00000	380,00	36 480,00		Vlastní
		objekt SO-01 : 96,0		96,00000				
		Začátek provozního součtu						
		ul. Jiřího z Poděbrad : 48,0*2,0		96,00000				
		Konec provozního součtu						

9	R_3546982	Výrobní dokumentace výrobků Z1, Z2 SO-02 vč. statického posouzení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
---	-----------	---	--------	---------	----------	----------	--	---------

Celkem						154 556,07		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						321 760,40		
1	632413130RT6	Potěr ze suchých směsí cementový rychletuhnoucí, tloušťky 30 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	680,97440	472,50	321 760,40	801-1	RTS 20/I

- v.č. 1.07+1.08 :

skladba S1 : 541,1534

Začátek provozního součtu

plocha : (16,76-3,30)*42,37-4,54*6,42

Konec provozního součtu

skladba S1a : 139,8210

Začátek provozního součtu

plocha : 3,30*42,37

Konec provozního součtu

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						31 520,00		
2	180256400100R	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500	Sh	320,00000	56,50	18 080,00	STROJ	RTS 20/I
předp. 8 týdnů : 8*5*8				320,00000				

3	180256400200R	Výtah stavební nákladní 300 kg Geda 300 Z	Sh	320,00000	42,00	13 440,00		Vlastní
předp. 8 týdnů : 8*5*8				320,00000				

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						51 438,60		
4	941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	64,00000	71,00	4 544,00	800-3	RTS 20/I
včetně kotvení								
- v.č. 1.13 : 6,0*16,0-4,0*8,0				64,00000				

5	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	102,00000	73,20	7 466,40	800-3	RTS 20/I
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		včetně kotvení						
		- v.č. 1.13 : 17,0*6,0		102,00000				
6	941941391R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	192,00000	34,70	6 662,40	800-3	RTS 20/ I
		včetně kotvení						
		64,0*3		192,00000				
7	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	306,00000	33,60	10 281,60	800-3	RTS 20/ I
		včetně kotvení						
		102,0*3		306,00000				
8	941941851R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	64,00000	59,60	3 814,40	800-3	RTS 20/ I
9	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	102,00000	59,90	6 109,80	800-3	RTS 20/ I
10	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	200,00000	13,90	2 780,00	800-3	RTS 20/ I
		- v.č. 1.13 : 17,0*(1,0+6,0+1,0)		136,00000				
		6,0*16,0-4,0*8,0		64,00000				
11	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	600,00000	7,70	4 620,00	800-3	RTS 20/ I
		200,0*3		600,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	94944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	200,00000	8,30	1 660,00	800-3	RTS 20/ I

13	R_3545728	D+M lešeníový nosník (příhradová konstrukce lešení)	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlasní
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	--	--------

Díl: 96 Bourání konstrukcí

14	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	10,21462	1 480,00	15 117,64	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

- v.č. 1.03+1.04 :

skladba S1 :

podkladní CP tl. 15mm : (538,1875+142,7869)*0,015

Začátek provozního součtu

leg. ozn. 12 : (16,76-3,37)*42,37-4,54*6,42

leg. ozn. 12a : 3,37*42,37

Konec provozního součtu

10,21462

538,18750

142,78690

15	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	123,23459	212,30	26 162,70	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

- v.č. 1.03+1.04 :

skladba S1 :

spád. násyp tl. 120-200mm : (538,1875+142,7869)*(0,12+0,2)/2

škvára tl. 100mm : 142,7869*0,1

Začátek provozního součtu

leg. ozn. 12 : (16,76-3,37)*42,37-4,54*6,42

leg. ozn. 12a : 3,37*42,37

Konec provozního součtu

108,95590

14,27869

538,18750

142,78690

16	979011321R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím	kus	1,00000	1 822,50	1 822,50	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	979011329R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáži a demontáži shozu další podlaží	podlaží	3,00000	110,30	330,90	801-3	RTS 20/ I
18	979011331R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu 30*18,0	den	540,00000 540,00000	16,80	9 072,00	801-3	RTS 20/ I
19	979011332R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky	den	30,00000	26,30	789,00	801-3	RTS 20/ I
20	965032131R0X	Vybourání plynosilikátových tvárníc tl. 200mm plochy nad 1 m2 - v.č. 1.03+1.04 : skladba S1 : 680,9744 Začátek provozního součtu leg. ozn. 12 : (16,76-3,37)*42,37-4,54*6,42 leg. ozn. 12a : 3,37*42,37 Konec provozního součtu	m2	680,97440 680,97440 538,18750 142,78690	39,10	26 626,10		Vlastní
21	R_3538104	Odstranění stávajícího anténního stožáru - v.č. 1.03 : leg. ozn. 16 : 1	kus	1,00000 1,00000	680,00	680,00		Vlastní
22	R_3538105	Odstranění stávajícího střešního výlezu 600/870mm - v.č. 1.03 : leg. ozn. 18 : 1	ks	1,00000 1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
23	R_3545727	D+M podpurná konstrukce pro shoz suti a odpadu - lešení	kpl	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní

Díl: 99 **Staveništní přesun hmot** **102 083,85**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	45,77751	2 230,00	102 083,85	801-4	RTS 20/ I

Díl: 712		Povlakové krytiny		803 926,18				
25	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé,	m2	680,97440	87,50	59 585,26	800-711	RTS 20/ I

26	712311106RT1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, bez dodávky suspenze - v.č. 1.07+1.08 : skladba S1 : 541,1534 Začátek provozního součtu plocha : (16,76-3,30)*42,37-4,54*6,42 Konec provozního součtu skladba S1a : 139,8210 Začátek provozního součtu plocha : 3,30*42,37 Konec provozního součtu	m2	680,97440	8,40	5 720,18	800-711	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	------	----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	680,97440	87.50	59 585,26	800-711	RTS 20/ I

- v.č. 1.07+1.08 :

skladba S1 : 541,1534

Začátek provozního součtu

plocha : (16,76-3,30)*42,37-4,54*6,42

Konec provozního součtu

skladba S1a : 139,8210

Začátek provozního součtu

plocha : 3,30*42,37

Konec provozního součtu

541,15340

541,15340

139,82100

139,82100

28	712378003R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	110,00000	215,00	23 650,00	800-711	RTS 20/ I
včetně dodávek výrobků								
- v.č. 1.10 :								
K1 : 110,0								

110,00000

29	712378006R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	122,00000	85,00	10 370,00	800-711	RTS 20/ I
včetně dodávek výrobků								
- v.č. 1.10 :								
K3 : 122,0								

122,00000

30	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	126,00000	85,00	10 710,00	800-711	RTS 20/ I
včetně dodávek výrobků								
- v.č. 1.10 :								

- v.č. 1.10 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
K4 : 126,0								
126,00000								

31	712378101RT4	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků - v.č. 1.11 : V2 : 9	kus	9,00000	1 350,00	12 150,00	800-711	RTS 20/ I
9,00000								

32	712378102RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií komínek odvětrání střešního souvrství, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků - v.č. 1.11 : V6 : 20	kus	20,00000	1 150,00	23 000,00	800-711	RTS 20/ I
20,00000								

33	712378105RT4	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií prostup parozábranou, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků - v.č. 1.11 : V2 : 9	kus	9,00000	1 150,00	10 350,00	800-711	RTS 20/ I
9,00000								

34	712391171RT1	Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie - v.č. 1.07+1.08 : skladba S1+S1a : 746.6683 Začátek provozního součtu plocha : 16,76*42,37-4,54*6,42 vytažení na atiku : (0,16+0,37)*(42,37+16,76+1,01)*2 vytažení na stěnu : 0,15*(0,43+12,11+0,43) Konec provozního součtu	m2	746,66830	12,00	8 960,02	800-711	RTS 20/ I
746,66830								
680,97440								
63,74840								
1,94550								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

35	712472101R00	Povlaková krytina střech do 30° termoplasty montáž povlakové krytiny střech od 10° do 30° fólii kotvením	m2	746,66830	285,00	212 800,47	800-711	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	-----------

- v.č. 1.07+1.08 :

skladba S1+S1a : 746,6683

Začátek provozního součtu

plocha : 16,76*42,37-4,54*6,42

vytážení na atiku : (0,16+0,37)*(42,37+16,76+1,01)*2

vytážení na stěnu : 0,15*(0,43+12,11+0,43)

Konec provozního součtu

746,66830

680,97440

63,74840

1,94550

36	R_3363283	Pochodí systémové protiskluzové čtvercové desky PVC 600x600mm	m	52,00000	820,00	42 640,00		Vlastní
				- v.č. 11 :				
				V4 : 52,0				
				52,00000				

37	R_3538061	Ukončení střešní krytiny z hydroizolační fólie s vytážením fólie na svislé stěně z poplast.plechu, rš 150mm	m	11,00000	128,00	1 408,00		Vlastní
				- v.č. 1.10 :				
				K5 : 11,0				
				11,00000				

38	R_3538062	Příponka pro ukončení střešní krytiny z hydroizolační fólie na svislé stěně z poplast.plechu, rš 100mm	m	11,00000	145,00	1 595,00		Vlastní
				- v.č. 1.10 :				
				K5 : 11,0				
				11,00000				

39	R_3538069	Ukončovací lišta u dilatace z popl.plechu rš 100mm	m	10,00000	85,00	850,00		Vlastní
				- v.č. 1.10 :				
				K6 : 10,0				
				10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	204,29232	29,40	6 006,19	SPCM	RTS 20/ I
		680,9744*0,30		204,29232				

41	28322084R	folie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 540 g/m2; PVC-P	m2	861,95324	215,00	185 319,95	SPCM	RTS 20/ I
		- v.č. 1,07+1,08 :						
		skladba S1+S1a : 746,6683		746,66830				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : 16,76*42,37-4,54*6,42		680,97440				
		vytažení na atiku : (0,16+0,37)*(42,37+16,76+1,01)*2		63,74840				
		vytažení na stěnu : 0,15*(0,43+12,11+0,43)		1,94550				
		Konec provozního součtu						
		prořez : 680,9744*0,15+(63,7484+1,9455)*0,20		115,28494				

42	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	783,12056	112,00	87 709,50	SPCM	RTS 20/ I
		plocha : 680,9744		680,97440				
		prořez : 680,9744*0,15		102,14616				

43	69366195R	geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná hmotnost 120 g/m2	m2	861,95324	21,00	18 101,02	SPCM	RTS 20/ I
		- v.č. 1,07+1,08 :						
		skladba S1+S1a : 746,6683		746,66830				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : 16,76*42,37-4,54*6,42		680,97440				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		vytažení na atiku : $(0,16+0,37) \cdot (42,37+16,76+1,01)^2$		63,74840				
		vytažení na stěnu : $0,15 \cdot (0,43+12,11+0,43)$		1,94550				
		Konec provozního součtu						
		prořez : $680,9744 \cdot 0,15 + (63,7484 + 1,9455) \cdot 0,20$		115,28494				

44 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 3,00 23 415,33 800-711 RTS 20/ I
50 m vodorovně

Díl: 713	Izolace tepelné	865 115,85
45 713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	85,00 6 028,03 800-713 RTS 20/ I

- v.č. 1,07+1,08+1,12 :

detail u atiky : 70,918

Začátek provozního součtu

plocha : $0,59 \cdot (42,33+16,76+1,01)^2$

Konec provozního součtu

46 713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	85,00 3 165,26 800-713 RTS 20/ I
-----------------	--	----------------------------------

- v.č. 1,07+1,08+1,12 :

detail u atiky : 37,2384

Začátek provozního součtu

plocha : $0,32 \cdot ((43,11+16,66)^2 - 1,05 - 1,07 - 1,05)$

Konec provozního součtu

47 713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá	28,00 42 049,55 800-713 RTS 20/ I
-----------------	--	-----------------------------------

- v.č. 1,07+1,08 :

skladba S1 :

EPS spád, klíny od 30mm : 541,1534

541,15340

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PIR tl. 140mm : 541,1534		541,15340				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : (16,76-3,30)*42,37-4,54*6,42		541,15340				
		Konec provozního součtu						
		skladba S1a :						
		EPS spád. klíny od 30mm : 139,82100		139,82100				
		PIR tl. 140mm : 139,82100		139,82100				
		EPS 100 tl. 100mm : 139,82100		139,82100				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : 3,30*42,37		139,82100				
		Konec provozního součtu						
48	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	14,26174	1 920,00	27 382,54	SPCM	RTS 20/I
		- v.č. 1.07+1.08 :						
		skladba S1a :						
		EPS 100 tl. 100mm : 139,8210*0,10		13,98210				
		prořez : 13,9821*0,02		0,27964				
49	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	3,61682	1 920,00	6 944,29	SPCM	RTS 20/I
		- v.č. 1.07+1.08+1.12 :						
		detail u atiky : 70,918*0,05		3,54590				
		prořez : 3,5459*0,02		0,07092				
50	28375971R	deska spádová, klin EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	92,95300	2 280,00	211 932,84	SPCM	RTS 20/I
		- v.č. 1.07+1.08 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		skladba S1 :						
		EPS spád. klíny od 30mm : 541,1534*(0,03+0,18)/2		56,82111				
		skladba S1a :						
		EPS spád. klíny od 30mm : 139,8210*(0,03+0,18)/2		14,68121				
		Mezisoučet		71,50231				
		prořez : 71,5023*0,30		21,45069				

51	283763201R	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 0,900 m ² K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m ³	m ²	39,10032	105,00	4 105,53	SPCM	RTS 20/ I
		plocha : 37,2384		37,23840				
		prořez : 37,2384*0,05		1,86192				

52	283768191R	deska izolační střešní; PIR; rovná hrana; tl. 140,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 6,350 m ² K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m ³	m ²	694,59389	775,00	538 310,26	SPCM	RTS 20/ I
		- v.č. 1,07+1,08 :						
		skladba S1 :						
		PIR tl. 140mm : 541,1534		541,15340				
		skladba S1a :						
		PIR tl. 140mm : 139,8210		139,82100				
		Mezisoučet		680,97440				
		prořez : 680,9744*0,02		13,61949				

53	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	8 399,18300	3,00	25 197,55	800-713	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					44 882,25		
54	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200	m	7,50000	1 250,00	9 375,00	800-721	RTS 20/ I
		odpadního nebo dešťového,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- v.č. 1.03 :

leg. ozn. 14 : 9*0,5

leg. ozn. 15 : 6*0,5

4.50000

3.00000

55	721210822R00	Demontáž vpustí střešní , DN 100	kus	6.00000	450,00	2 700,00	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	----------------------------------	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

- v.č. 1.03 :

leg. ozn. 15 : 6

6.00000

56	721231113RT4	Střešní vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 220 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	6.00000	2 380,00	14 280,00	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	-----------

- v.č. 1.11 :

V1 : 6

6.00000

57	721231129RT4	Střešní vtoky krycí koš vtoku pro střechy s kačirkem, výška 200 mm, včetně dodávky materiálu	kus	6.00000	2 870,00	17 220,00	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-----------

58	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	435,75000	3,00	1 307,25	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	-----------	------	----------	---------	-----------

Díl: 762	Konstrukce tesařské					37 319,96		
59	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	37,23840	445,00	16 571,09	800-762	RTS 20/ I

- v.č. 1.07+1.08+1.12 :

detail u atiky : 37,2384

Začátek provozního součtu

plocha : 0,32*((43,11+16,66)*2-1,05-1,07-1,05)

Konec provozního součtu

37,23840

37,23840

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
60	60725034R	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké, hrana rovná; tl = 18,0 mm	m2	40,96224	480,00	19 661,88	SPCM	RTS 20/ I

plocha : 37,2384
 prořez : 37,2384*0,1

61 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 362,32970 3,00 1 086,99 800-762 RTS 20/ I 50 m vodorovně

Díl: 764		Konstrukce klempířské			39 690,12			
62	764817118RT2	Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 180 mm, dodávka + montáž lepením	m	110,00000	185,00	20 350,00	800-764	RTS 20/ I

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
 - v.č. 1.10 :
 K2 : 110,0

110,00000

63	764817150RT2	Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka + montáž lepením	m	10,00000	485,00	4 850,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
 - v.č. 1.10 :
 K7 : 10,0

10,00000

64	764817158RT2	Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 580 mm, dodávka + montáž lepením	m	3,00000	520,00	1 560,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
 - v.č. 1.10 :
 K8 : 3,0

3,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
65	764342821R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm, sklonu do 30°	kus	9,00000	120,00	1 080,00	800-764	RTS 20/ I

- v.č. 1.03 :

leg. ozn. 13 : 9

9,00000

66	764342841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 do 250 mm, sklonu do 30°	kus	9,00000	240,00	2 160,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

- v.č. 1.03 :

leg. ozn. 14 : 9

9,00000

67	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	9,00000	260,00	2 340,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

68	764347841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž stříšky, kloboučku s manžetou průměru přes 75 do 200 mm, sklonu do 30°	kus	9,00000	30,00	270,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	---------	-----------

69	764430840R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	121,26000	35,00	4 244,10	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	---------	-----------

- v.č. 1.03+1.04 :

leg. ozn. 11 : 2*(43,11+17,52)

121,26000

70	R_3538068	Oplechování zhlaví kominového tělesa z pozink. lakova. plechu tl. 0,55mm, rš 600mm, dl. 1200mm	ks	2,00000	840,00	1 680,00		Vlastní
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	--	---------

- v.č. 1.10 :

K9 : 2

2,00000

71	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	385,34100	3,00	1 156,02	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

72	R_3544429	Odstanění stáv. posuvných dřevěných dvířek z vnitřní strany	kus	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
		- v.č. 1.02 : 1		1,00000				

73	R_3544430	Posuvná dvířka 800/1000mm z nábytkového laminátu tl. 18mm, vč. posuvných kolejnič - osazená pod lic stropu	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní
		- v.č. 1.06+1.11 :						
		V7 : 1		1,00000				

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

74	767316522R00	Montáž světlíků bodových, , s mechanickým nebo elektrickým otvíráním, plochy od 0,5 m2 do 1 m2	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00	800-767	RTS 20/ I
		- v.č. 1.11 :						
		V3 : 1		1,00000				

75	R_3538081	Systémový anténní stožár pro ploché střechy v=1,2m	ks	1,00000	4 625,00	4 625,00		Vlastní
		- v.č. 11 :						
		V5 : 1		1,00000				

76	562885370R	světlik kopule obdélníková akrylát; světlost 700x1000 mm; rozměr střešní 900x1200 mm; trojvrstvý, K < 2,00 W/m2K; čirý	kus	1,00000	8 650,00	8 650,00	SPCM	RTS 20/ I
----	------------	--	-----	---------	----------	----------	------	-----------

77	56288731R	zařízení otevírací ruční; otevírací zdvih 300 mm; délka ovládací kliky 2 000 mm	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00	SPCM	RTS 20/ I
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	------	-----------

78	56288740R	rámeček otevírací PVC; světlost 700x1000 mm; rozměr střešní 900x1200 mm	kus	1,00000	4 820,00	4 820,00	SPCM	RTS 20/ I
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	5628800R	podstava laminátová; obdélníková; světlost 700x1000 mm; rozměr střešní 900x1200 mm; výška 300 mm	kus	1,00000	4 650,00	4 650,00	SPCM	RTS 20/I

80 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 279,95000 3,00 839,85 800-767 RTS 20/I
50 m vodorovně

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	370 213,68
81 979951161R00	Výkup kovů - zinek, plechy	-23 000,88
	viz díl 764 : 0,32651	0,32651

82 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	380,55780	50,00	19 027,89	801-3	RTS 20/I
	387,69405-0,32651-6,80974	380,55780				

83 979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	6,80974	2 175,00	14 811,18	801-3	RTS 20/I
	viz díl 712 : 6,809744	6,80974				

84 979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	1 163,08216	18,10	21 051,79	821-1	RTS 20/I
	s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,					

85 979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	387,69405	129,90	50 361,46	801-3	RTS 20/I
-----------------	---	-----------	--------	-----------	-------	----------

86 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	387,69405	158,20	61 333,20	801-3	RTS 20/I
-----------------	--	-----------	--------	-----------	-------	----------

87 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	5 427,71675	10,90	59 162,11	801-3	RTS 20/I
-----------------	--	-------------	-------	-----------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	387.69405	200,20	77 616,35	800-2	RTS 20/ I
89	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	775.38811	95,90	74 359,72	800-2	RTS 20/ I

Celkem	2 796 036,58							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Rekonstrukce komína

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 315 Komín								
1	R_3557395	Stříška	kus	1,00000	850,00	850,00		Vlastní
2	R_3557396	Uzávěr vedení	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
3	R_3557397	Prodloužení 1000 mm	kus	16,00000	3 500,00	56 000,00		Vlastní
4	R_3557398	T-kus 87°	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
5	R_3557399	Čistící prvek	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
6	R_3557400	Základová deska s odt. kond. pro montáž na podstavec	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00		Vlastní
7	R_3557401	Prodloužení 1000 mm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
8	R_3557402	Prodloužení 500 mm	kus	2,00000	1 680,00	3 360,00		Vlastní
9	R_3557403	Koleno s čistícím otvorem 90°	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00		Vlastní
10	R_3557404	Přechodka ew - dw	kus	1,00000	790,00	790,00		Vlastní
11	R_3557405	Patka komína - kotvení venkovní části kouřovodu	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
12	R_3557406	Statické lůžko, nastavitelný odstup 50-150 mm	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00		Vlastní
13	R_3557407	Limec / nástěnná rozeta	kus	1,00000	280,00	280,00		Vlastní
						134 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Rekonstrukce komína

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	R_3557408	Prodloužení 1000 mm	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
15	R_3557409	T-kus 45° s odkapničkou / DN 160	kus	4,00000	2 450,00	9 800,00		Vlastní
16	R_3557410	Prodloužení 250 mm	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
17	R_3557411	Kondenzační miska s odtokem dolů	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
18	R_3557412	Koleno pevné 45°	kus	4,00000	540,00	2 160,00		Vlastní
19	R_3557413	Prodloužení 1000 mm	kus	4,00000	535,00	2 140,00		Vlastní
20	R_3557414	Upevňovací objímka 2-dílná	kus	2,00000	790,00	1 580,00		Vlastní
21	R_3557415	Závitová tyč M8	kus	2,00000	15,00	30,00		Vlastní
22	R_3557416	Izolace s folií 2cm	kus	6,00000	160,00	960,00		Vlastní
23	R_3557417	Drobný materiál (šrouby, nýty apod.)	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
24	R_3557418	Příprava pracoviště nad 4 hodiny práce	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
25	R_3557419	Montáž / 3 lidé den	kpl	2,00000	6 000,00	12 000,00		Vlastní
26	R_3557420	Doprava	kus	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
27	R_3557421	Revizní a technická zpráva spalínové cesty	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.1.	Rekonstrukce komína

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	R_3557422	Výpočet spalinové cesty	kus	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
29	R_3557423	Krycí plech prostupu	kus	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						6 000,00		
30	R_3557393	Demontáž stávajícího kominového systému	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
31	R_3557394	Ekologická likvidace stávajícího komína	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Celkem						140 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.4. 4	Technika prostředí staveb - vzduchotechnika (klimatizace)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Kabinet H9				38 580,00		
1	1.1	Chladicí systém split	ks	1,00000	23 900,00	23 900,00		Vlastní

vnitřní jednotka nástěnná :
 chladicí výkon 2,5 kW :
 venkovní jednotka :
 chladicí výkon 2,5 kW :
 elektrický příkon 0,74kW/230 V :
 chladiivo R410A :
 Ruční nástěnný ovladač :

1

1,00000

2	1.2	propojovací chladivové potrubí s izolací včetně tvarovek	bm	12,00000	350,00	4 200,00		Vlastní
---	-----	--	----	----------	--------	----------	--	---------

napájecí a komunikační vedení :

Odpadní hadice kondenzátu pr.13,8 :

12

12,00000

3	1.3	Čerpadlo kondenzátu s čidlem	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
---	-----	------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

4	1.4	Plastový krycí žlab	bm	10,00000	140,00	1 400,00		Vlastní
---	-----	---------------------	----	----------	--------	----------	--	---------

5	1.5	Kotvící, spojovací a pájecí materiál	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
---	-----	--------------------------------------	----	---------	--------	--------	--	---------

6	1.6	betonová dlaždice 600x400x50 + ochranná pryžová deska	ks	2,00000	190,00	380,00		Vlastní
---	-----	--	----	---------	--------	--------	--	---------

7	1.7	Montáž	set	1,00000	5 400,00	5 400,00		Vlastní
---	-----	--------	-----	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.4.4	Technika prostředí staveb - vzduchotechnika (klimatizace)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Kabinet H8				35 780,00		
8	1.1	Chladicí systém split	ks	1,00000	23 900,00	23 900,00		Vlastní

vnitřní jednotka nástěnná :
 chladicí výkon 2,5 kW :
 venkovní jednotka :
 chladicí výkon 2,5 kW :
 elektrický příkon 0,74kW/230 V :
 chladivo R410A :
 Ruční nástěnný ovladač :
 1

1,00000

9	1.2	propojovací chladivové potrubí s izolací včetně tvarovek	bm	12,00000	350,00	4 200,00		Vlastní
---	-----	--	----	----------	--------	----------	--	---------

napájecí a komunikační vedení :
 Odpadní hadice kondenzátu pr.13,8 :
 12

12,00000

10	1.3	plastový krycí žlab	bm	10,00000	140,00	1 400,00		Vlastní
----	-----	---------------------	----	----------	--------	----------	--	---------

11	1.4	Kotvící, spojovací a pájecí materiál	set	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
----	-----	--------------------------------------	-----	---------	--------	--------	--	---------

12	1.5	betonová dlaždice 600x400x50 + ochranná pryžová deska :	ks	2,00000	190,00	380,00		Vlastní
		2		2,00000				

13	1.6	Montáž	set	1,00000	5 400,00	5 400,00		Vlastní
----	-----	--------	-----	---------	----------	----------	--	---------

Díl: A		Ostatní náklady				1 000,00		
---------------	--	------------------------	--	--	--	-----------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.4. 4	Technika prostředí staveb - vzduchotechnika (klimatizace)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	Pol_0006	Ostatní náklady	set	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní

provozování díla (např. připojení potrubí kondenzátu, požární ucpávky, štitky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátery, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.

Poznámka: Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, provozní řady, manuály a revize v Českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.

CELKEM

v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla :

(např. připojení potrubí kondenzátu, požární ucpávky, štitky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátery, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, : speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) : které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice. :

Poznámka: Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, provozní řady, manuály a revize v Českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

1

1,00000

Celkem	75 360,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Doplnění hl. rozvaděče				5 899,71		
1	Pol_0001	Úprava krytů a napojení	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
2	Pol_0002	JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B" Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA	ks	2,00000	159,04	318,08		Vlastní
3	Pol_0003	PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 75 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+C	ks	1,00000	4 081,63	4 081,63		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				34 682,68		
4	Pol_0004	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	80,00000	30,30	2 424,00		Vlastní
5	Pol_0005	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY 4 mm2,zž, pevně	m	10,00000	28,43	284,30		Vlastní
6	Pol_0006	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY 6 mm2,zž, pevně	m	50,00000	34,74	1 737,00		Vlastní
7	Pol_0007	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY25 Žlutozelený, pevně	m	3,00000	86,42	259,26		Vlastní
8	Pol_0008	UKONČENÍ VODIČU V ROZVADĚČÍCH do 2,5 mm2	ks	6,00000	8,70	52,20		Vlastní
9	Pol_0009	OCELOVÁ KONSTRUKCE, KOTEVNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL všeobecně	kg	3,00000	82,11	246,33		Vlastní
10	Pol_0010	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, nástěnné vyožníky 50/50	m	25,00000	198,58	4 964,50		Vlastní
11	Pol_0011	OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX KF09040 světlost 32mm	m	2,00000	27,85	55,70		Vlastní
12	Pol_0012	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (EN) 1225 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 25, 750N	m	4,00000	24,05	96,20		Vlastní
13	Pol_0013	PVC INSTALAČNÍ KANÁLY WDK15030 Kanál vkladací plastový 15x30, bílý, délka 2m	m	5,00000	73,34	366,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.4. 5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	Pol__0014	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Úprava stávajícího zařízení	hod	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
15	Pol__0015	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Napojení na stávající zařízení	hod	12,00000	250,00	3 000,00		Vlastní
16	Pol__0016	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	3,00000	250,00	750,00		Vlastní
17	Pol__0017	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontáž stávajícího zařízení	hod	5,00000	250,00	1 250,00		Vlastní
18	Pol__0018	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Úprava rozvaděče - doplnění T1+T2	hod	2,00000	250,00	500,00		Vlastní
19	Pol__0019	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Práce mimo specifikaci (před fakturací budou přesně specifikovány)	hod	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní
20	Pol__0020	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojování a zkouškách	hod	5,00000	250,00	1 250,00		Vlastní
21	Pol__0021	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	9,00000	250,00	2 250,00		Vlastní
22	Pol__0022	Dokumentace skut. provedení	hod	16,00000	300,00	4 800,00		Vlastní
23	Pol__0023	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Revizní technik	hod	12,00000	300,00	3 600,00		Vlastní
24	Pol__0024	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Spolupraxe s reviz.technikem	hod	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
25	Pol__0025	ZHOTOVENÍ PROSTUPU přes zdi tl 30cm	ks	2,00000	76,50	153,00		Vlastní
26	Pol__0026	VYSEKANI RYH VE ZDECH - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	1,00000	14,10	14,10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.4. 5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	Pol_0027	Podružný materiál	kpl	1,00000	394,83	394,83		Vlastní
28	Pol_0028	Doprava 3,60%	kpl	1,00000	212,39	212,39		Vlastní
29	Pol_0029	Přesun 1,00%	kpl	1,00000	59,00	59,00		Vlastní
30	Pol_0030	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	1 963,17	1 963,17		Vlastní
Celkem						40 582,39		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.4.6	Technika prostředí staveb - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		UZEMNĚNÍ A HROMOSVOD	130 133,04					
1	Pol_0001	VODIČ SVODOVÝ AlMgSi-D8, pevně	m	110,00000	100,76	11 083,60		Vlastní
2	Pol_0002	VODIČ JIM. SOUSTAVY AlMgSi-D8, pevně	m	185,00000	100,75	18 638,75		Vlastní
3	Pol_0003	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	20,00000	80,34	1 606,80		Vlastní
4	Pol_0004	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (1,0 kg/m), pevně	m	10,00000	97,55	975,50		Vlastní
5	Pol_0005	Nátěr zemnicího pásu	m	8,00000	5,10	40,80		Vlastní
6	Pol_0006	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 6 mm2 , pevně	m	30,00000	34,29	1 028,70		Vlastní
7	Pol_0007	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 25 mm2 , pevně	m	20,00000	86,42	1 728,40		Vlastní
8	Pol_0008	EKVIPOTENCIÁLNÍ PŘÍPOJNICE Přípojnice vyrovnání potenciálu	ks	1,00000	612,46	612,46		Vlastní
9	Pol_0009	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV1a-30 300mm, do dřeva nebo zdiva	ks	110,00000	73,09	8 039,90		Vlastní
10	Pol_0010	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV21d, nalepovací	ks	125,00000	66,13	8 266,25		Vlastní
11	Pol_0011	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV21d, beton-plast, 100mm	ks	60,00000	66,13	3 967,80		Vlastní
12	Pol_0012	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV32 na železné konstrukce	ks	10,00000	75,80	758,00		Vlastní
13	Pol_0013	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	35,00000	67,63	2 367,05		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.4. 6	Technika prostředí staveb - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	Pol__0014	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	12,00000	77,23	926,76		Vlastní
15	Pol__0015	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SZ zkušební	ks	8,00000	85,44	683,52		Vlastní
16	Pol__0016	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR02 odbočná a spojovací	ks	25,00000	76,61	1 915,25		Vlastní
17	Pol__0017	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SOa okapová	ks	1,00000	85,58	85,58		Vlastní
18	Pol__0018	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SJ02 k jímání tyči 2m	ks	3,00000	93,64	280,92		Vlastní
19	Pol__0019	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ ST na okapové svody, D80-120	ks	1,00000	100,51	100,51		Vlastní
20	Pol__0020	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ ST 3 na potrubí D=1"	ks	1,00000	82,49	82,49		Vlastní
21	Pol__0021	JIMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA JR 1,0 AIMgSi s rovným koncem, L 1000mm	ks	2,00000	405,67	811,34		Vlastní
22	Pol__0022	JIMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA JR 4,0 18/10 s rovným koncem, L 4000mm	ks	1,00000	847,86	847,86		Vlastní
23	Pol__0023	JIMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA Betonový podstavec s klínem d=337mm včetně podložky	ks	3,00000	59,94	179,82		Vlastní
24	Pol__0024	JIMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA PB9 podstavec betonový 9kg	ks	2,00000	104,48	208,96		Vlastní
25	Pol__0025	JIMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA PB19 podstavec betonový 19kg	ks	1,00000	193,50	193,50		Vlastní
26	Pol__0026	JIMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA Podl. PB9 podložka gumová	ks	2,00000	32,51	65,02		Vlastní
27	Pol__0027	JIMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA Podl. PB19 podložka gumová	ks	1,00000	44,11	44,11		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.4. 6	Technika prostředí staveb - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	Pol__0028	DISTANČNÍ VZPĚRA min. délka 600mm pro uchycení jímáče 16/10 mm, s kovovou hlavou	ks	8,00000	471,80	3 774,40		Vlastní
29	Pol__0029	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁK OU1,7 ohranný úhelník 1700mm	ks	8,00000	223,49	1 787,92		Vlastní
30	Pol__0030	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁK DOUA-20 držák úhelniku do zdi 20 mm	ks	16,00000	69,44	1 111,04		Vlastní
31	Pol__0031	Zemnicí tyč	ks	16,00000	504,59	8 073,44		Vlastní
32	Pol__0032	Označovací štítky PVC č. 1-8	ks	8,00000	37,33	298,64		Vlastní
33	Pol__0033	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	8,00000	46,80	374,40		Vlastní
34	Pol__0034	ODKOPÁNÍ TERÉNU PRO ZEMNÍČÍ TYČ Zemina třídy 3, hloubka 500mm	ks	8,00000	185,00	1 480,00		Vlastní
35	Pol__0035	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY A DEMONTOVANÉHO MATERIÁLU na skládku dle určení zhotovitele	t	1,00000	560,00	560,00		Vlastní
36	Pol__0036	VYTRHÁNÍ DLAŽBY Betonové dlaždice, spáry nezalité	m2	3,00000	74,80	224,40		Vlastní
37	Pol__0037	ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY CHODNÍKU Zřízení podkladní vrstvy chodníku ze štěrkodrti se zhutněním, tloušťky do 10 cm	m2	3,00000	110,00	330,00		Vlastní
38	Pol__0038	ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY CHODNÍKU Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3,00000	300,00	900,00		Vlastní
39	Pol__0039	POLOŽENÍ DLAŽBY Betonové dlaždice, spáry nezalité	m2	3,00000	250,00	750,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001 SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy		
O:	SO-01	Objekt H	
R:	D.1.4. 6	Technika prostředí staveb - hromosvod	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	Pol_0040	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - uložení zemniče pod dno okap. chodníku Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka, 200mm	m	10,00000	120,00	1 200,00		Vlastní
41	Pol_0041	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 200mm	m	10,00000	40,00	400,00		Vlastní
42	Pol_0042	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Úprava stávajícího zařízení	hod	9,00000	250,00	2 250,00		Vlastní
43	Pol_0043	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Napojení na stávající zařízení	hod	18,00000	250,00	4 500,00		Vlastní
44	Pol_0044	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	3,00000	250,00	750,00		Vlastní
45	Pol_0045	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Demontáž stávajícího zařízení	hod	35,00000	250,00	8 750,00		Vlastní
46	Pol_0046	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Práce mimo specifikaci (před fakturací budou přesně specifikovány)	hod	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
47	Pol_0047	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojování a zkouškách	hod	12,00000	250,00	3 000,00		Vlastní
48	Pol_0048	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
49	Pol_0049	Dokumentace skut. provedení	hod	15,00000	300,00	4 500,00		Vlastní
50	Pol_0050	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Revizní technik	hod	20,00000	300,00	6 000,00		Vlastní
51	Pol_0051	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Spoluprce s reviz. technikem	hod	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
52	Pol_0052	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 221,60	1 221,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.4. 6	Technika prostředí staveb - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	Pol_0053	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	4 857,55	4 857,55		Vlastní

Celkem	130 133,04							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-01	Objekt H
R:	D.1.4.10	Technika prostředí staveb - střešní záchytný systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M400		Střešní záchytný systém				52 030,00		
1	Pol_0001	kovcí zařízení typu E dle ČSN EN 795 - samostatný	ks	2,00000	19 670,00	39 340,00		Vlastní
2	Pol_0002	ID štítek	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00		Vlastní
3	Pol_0003	výchozí prohlídka	ks	1,00000	6 240,00	6 240,00		Vlastní
4	Pol_0004	montáž	kpl	1,00000	4 600,00	4 600,00		Vlastní
Celkem						52 030,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 776,74		
1	311112120RT3	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 200 mm, záливka betonem C20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a záливka betonem, - v.č. 2.07+2.08+2.12 : detail u atiky : 9,4675 Začátek provozního součtu plocha : 0,25*3,28+0,75*11,53 Konec provozního součtu	m2	9,46750	1 016,00	9 618,98	801-1	RTS 20/ I

2	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků 9,4675*0,20*35,0/1000	t	0,06627	38 710,00	2 565,31	801-1	RTS 20/ I
---	--------------	---	---	---------	-----------	----------	-------	-----------

3	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou - v.č. 2.12 : detail u atiky : 3,28+2,5	m	5,78000	102,50	592,45	801-4	RTS 20/ I
---	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				51 291,89		
4	622319852RTX	Zatepl.systém, min.desky PV 20 mm, s omítkou silikonovou, zrna 2 mm - v.č. 2.07+2.08+2.12 : detail u římsy : 0,16*(26,12+9,003+2,376)	m2	5,99984	2 455,00	14 729,61		Vlastní

5	622319854RTX	Zatepl.systém, min.desky PV 40 mm, s omítkou silikonovou, zrna 2 mm - v.č. 2.07+2.08+2.12 : detail u římsy : 0,32*(26,12+9,003+2,376)	m2	11,99968	2 585,00	31 019,17		Vlastní
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

6	622319855RTX	Zatepl.systém, min.desky PV 50 mm, s omítkou silikonovou, zrna 2 mm	m2	3,55100	1 561,00	5 543,11		Vlastní
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v.č. 2.07+2.08+2.12 :						
		detail u atiky : 3,551		3,55100				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : (0,03+0,25+0,12+0,05)*3,28		1,47600				
		(0,03+0,75+0,05)*2,5		2,07500				
		Konec provozního součtu						

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	72 841,14
7	632413130RT6	Podř ze suchých směsí cementový rychletuhnoucí, tloušťky 30 mm, bez penetrace

		s rozprostřením a uhlazením	m2	154,16114	472,50	72 841,14	801-1	RTS 20/ I
		- v.č. 2.07+2.08 :						
		skladba S2 : 151,19914		151,19914				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : 1,28*(3,58-0,6)+6,9*(3,58-1,5-0,6)+2,36*(3,58-0,6)+11,53*(3,8-0,6)+(26,12-1,28-1,85-6,9-2,36-11,53)*(3,58-0,6)+13,05*3,18+9,003*(3,58-0,6)+1,3*2,7+4,95*3,0		151,19914				
		Konec provozního součtu						
		- v.č. 2.07+2.08+2.12 :						
		detail u atiky : 2,962		2,96200				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : 0,20*3,28+0,20*11,53		2,96200				
		Konec provozního součtu						

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání	14 940,00
8	R_3544480	Rozebrání podhledu v místě montáže kotvícího prvku střešního záchytného systému

			ks	18,00000	450,00	8 100,00	Vlastní
		- v.č. 2.02 :					
		leg. ozn. 9 : 18		18,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	R_3544481	Zpětná montáž podhledu v místě montáže kotvicích prvků střešního zachytného systému vč. zapravení	ks	18,00000	380,00	6 840,00		Vlastní

- v.č. 2.02 :

leg. ozn. 9 : 18

18,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

10	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	30,00000	168,50	5 055,00	801-4	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	-------	-----------

- v.č. 2.12 :

Začátek provozního součtu

detail u atiky : (3,28+1,53)*2

Konec provozního součtu

30

29,62000

30,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

11	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,34590	802,00	277,41	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

- v.č. 2.12 :

detail u atiky : 0,2*0,15*11,53

0,34590

12	971042121R00	Vyvrtní otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm	kus	30,00000	62,60	1 878,00	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	----------	-------	-----------

základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

- v.č. 2.12 :

Začátek provozního součtu

detail u atiky : (3,28+1,53)*2

Konec provozního součtu

29,62000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				30				

30,00000

13	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	2,24500	204,00	457,98	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

- v.č. 2.02 :

leg. stav. úprav ozn. 8 : 2,245

2,24500

14	979011321R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím	kus	1,00000	3 645,00	3 645,00	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

15	979011331R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu	den	50,00000	33,60	1 680,00	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	----------	-------	-----------

10*5,0

50,00000

16	979011332R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky	den	10,00000	52,60	526,00	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	-------	-----------

17	965032131R0X	Vybourání plynosilikátových desek tl. 190mm plochy nad 1 m2	m2	193,27150	39,10	7 556,92		Vlastní
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	--	---------

- v.č. 2.03a+b :

skladba S2 :

plocha : 4,84*3,58+1,85*(3,58-1,5+1,15)+6,9*(3,58-1,5)+2,36*3,58+11,53*4,1+(29,68-4,84-1,85-6,9-2,36-11,53)*(4,1-0,52)+13,05*3,18+9,0*(3,18+0,4)+6,1*3,0

193,27150

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

12 422,35

18	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	14,61453	850,00	12 422,35	801-4	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

výšky do 6 m, nošením
oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 712

Povlakové krytiny

246 030,42

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	712300831R00	Odstanění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, - v.č. 2.03a+b : skladba S2 : plocha : 4,84*3,58+1,85*(3,58-1,5+1,15)+6,9*(3,58-1,5)+2,36*3,58+11,53*4,1+(29,68-4,84-1,85-6,9-2,36-11,53)*(4,1-0,52)+13,05*3,18+9,0*(3,18+0,4)+6,1*3,0	m2	193,27150	64,00	12 369,38	800-711	RTS 20/ I

20	712300832R00	Odstanění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, - v.č. 2.03a+b :	m2	193,27150	87,50	16 911,26	800-711	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

21	712311106RT1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, bez dodávky suspenze - v.č. 2.07+2.08 :	m2	180,10939	8,40	1 512,92	800-711	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	---------	-----------

skladba S2 : 151,19914
Začátek provozního součtu
plocha : 1,28*(3,58-0,6)+6,9*(3,58-1,5-0,6)+2,36*(3,58-0,6)+11,53*(3,8-0,6)+(26,12-1,28-1,85-6,9-2,36-11,53)*(3,58-0,6)+13,05*3,18+9,003*(3,58-0,6)+1,3*2,7+4,95*3,0
Konec provozního součtu
svislá část (mezi S2 a věncem) : 7,22595
Začátek provozního součtu
plocha : 0,15*(26,12+13,05+9,003)
Konec provozního součtu
skladba v místě římsy a věnce : 21,6843
Začátek provozního součtu
plocha : 172,88344-151,19914

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						

22	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	180,10939	87,50	15 759,57	800-711	RTS 20/ I
23	712378003R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	54,00000	215,00	11 610,00	800-711	RTS 20/ I

včetně dodávek výrobků

- v.č. 2.10 :

K6 : 54,0

54,00000

24	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	80,00000	85,00	6 800,00	800-711	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

- v.č. 2.10 :

K7 : 80,0

80,00000

25	712378102RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie kominěk odvětrání střešního souvrství, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	10,00000	1 150,00	11 500,00	800-711	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

- v.č. 2.11 :

V1 : 10

10,00000

26	712391171RT1	Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie	m2	198,51124	12,00	2 382,13	800-711	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

- v.č. 2.07+2.08 :

skladba S2 : 198,51124

Začátek provozního součtu

198,51124

plocha : 1,28*3,58+1,85*(3,58-1,5-1,15)+6,9*(3,58-1,5)+2,36*3,58+11,53*3,80+(26,12-1,28-1,85-6,9-2,36-11,53)*3,58+13,05*3,18+9,003*3,58+1,3*2,7+4,95*3,0
 172,88344

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vytažení na atiku : $(0,66+0,3+0,3) \cdot (11,53-2,5) + (0,66+0,3) \cdot 2,5 + (0,3+0,3) \cdot 3,25$

vytažení na stěnu : $0,15 \cdot 66,0$

Konec provozního součtu

15,72780

9,90000

27	712472101R00	Povlaková krytina střech do 30° termoplasty montáž povlakové krytiny střech od 10° do 30° fólii kotvením	m2	198,51124	325,00	64 516,15	800-711	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

- v.č. 2.07+2.08 :

skladba S2 : 198,51124

Začátek provozního součtu

198,51124

plocha : $1,28 \cdot 3,58 + 1,85 \cdot (3,58 - 1,5 - 1,15) + 6,9 \cdot (3,58 - 1,5) + 2,36 \cdot 3,58 + 11,53 \cdot 3,80 + (26,12 - 1,28 - 1,85 - 6,9 - 2,36 - 11,53) \cdot 3,58 + 13,05 \cdot 3,18 + 9,003 \cdot 3,58 + 1,3 \cdot 2,7 + 4,95 \cdot 3,0$

172,88344

vytažení na atiku : $(0,66+0,3+0,3) \cdot (11,53-2,5) + (0,66+0,3) \cdot 2,5 + (0,3+0,3) \cdot 3,25$

15,72780

vytažení na stěnu : $0,15 \cdot 66,0$

9,90000

Konec provozního součtu

28	712378006R0X	Rohová lišta vnější RŠ 150 mm	m	28,00000	128,00	3 584,00		Vlastní
----	--------------	-------------------------------	---	----------	--------	----------	--	---------

- v.č. 2.10 :

K9 : 28,0

28,00000

29	R_3538061	Ukončení střešní krytiny z hydroizolační fólie s vytažením fólie na vvislé stěně z poplast.plechu, rš 150mm	m	66,00000	128,00	8 448,00		Vlastní
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	--	---------

- v.č. 2.10 :

K8 : 66,0

66,00000

30	R_3538062	Příponka pro ukončení střešní krytiny z hydroizolační fólie na vvislé stěně z poplast.plechu, rš 100mm	m	66,00000	145,00	9 570,00		Vlastní
----	-----------	--	---	----------	--------	----------	--	---------

- v.č. 2.10 :

K8 : 66,0

66,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

31	R_3544445	Ukončení střešní krytiny z hydroizolační fólie - závětná lišta z popl.plechu rš 450mm	m	1,00000	385,00	385,00		Vlastní
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	--	---------

- v.č. 2.10 :
K10 : 1,0

1,00000

32	R_3544446	Oplechování zdi (u fasády) a u přístřešku Z1 z popl.plechu rš 330mm	m	5,30000	285,00	1 510,50		Vlastní
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	--	---------

- v.č. 2.10 :
K11 : 5,3

5,30000

33	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není požárně nebezpečná rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	54,03282	29,40	1 588,56	SPCM	RTS 20/I
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	------	----------

180,10939*0,30

54,03282

34	28322084R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 540 g/m2; PVC-P	m2	229,56932	215,00	49 357,40	SPCM	RTS 20/I
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	------	----------

- v.č. 2.07+2.08 :

skladba S2 : 198,51124

Začátek provozního součtu

plocha : 1,28*3,58+1,85*(3,58-1,5-1,15)+6,9*(3,58-1,5)+2,36*3,58+11,53*3,80+(26,12-1,28-1,85-6,9-2,36-11,53)*3,58+13,05*3,18+9,003*3,58+1,3*2,7+4,95*3,0

výtazeni na atiku : (0,66+0,3+0,3)*(11,53-2,5)+(0,66+0,3)*2,5+(0,3+0,3)*3,25

výtazeni na stěnu : 0,15*66,0

Konec provozního součtu

prořez : 172,88344*0,15+(15,7278+9,9)*0,20

198,51124

172,88344

15,72780

9,90000

31,05808

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	207,12580	78,40	16 238,66	SPCM	RTS 20/ I
plocha : 180,10939				180,10939				
prořez : 180,10939*0,15				27,01641				

36	69366195R	geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná hmotnost 120 g/m2	m2	229,56932	21,00	4 820,96	SPCM	RTS 20/ I
- v.č. 2.07+2.08 :								
skladba S2 : 198.51124				198.51124				
Začátek provozního součtu								
plocha : 1,28*3,58+1,85*(3,58-1,5-1,15)+6,9*(3,58-1,5)+2,36*3,58+11,53*3,80+(26,12-1,28-1,85-6,9-2,36-11,53)*3,58+13,05*3,18+9,003*3,58+1,3*2,7+4,95*3,0				172,88344				
vytažení na atiku : (0,66+0,3+0,3)*(11,53-2,5)+(0,66+0,3)*2,5+(0,3+0,3)*3,25				15,72780				
vytažení na stěnu : 0,15*66,0				9,90000				
Konec provozního součtu								
prořez : 172,88344*0,15+(15,7278+9,9)*0,20				31,05808				

37	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	%	2 388,64490	3,00	7 165,93	800-711	RTS 20/ I
50 m vodorovně								

Díl: 713	Izolace tepelné					132 484,69
38	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	20,61080	85,00	1 751,92
- v.č. 2.07+2.08+2.12 :						
detail u atiky : 20,6108				20,61080		
Začátek provozního součtu						
plocha : (0,03+0,25+0,12)*3,28*2+(0,03+0,75)*11,53*2				20,61080		
Konec provozního součtu						

39	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	3,70250	85,00	314,71	800-713	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- v.č. 2.07+2.08+2.12 :

detail u atiky : 3,7025

Začátek provozního součtu

plocha : 0,25*(3,28+11,53)

Konec provozního součtu

3,70250

3,70250

40	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá	m2	496,96602	28,00	13 915,05	800-713	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

- v.č. 2.07+2.08 :

skladba S2 : 453,59742

Začátek provozního součtu

EPS 100 spád. klíny od 30mm : 151,19914

EPS 100 tl. 120mm : 151,19914

EPS 100 tl. 100mm : 151,19914

Konec provozního součtu

453,59742

151,19914

151,19914

151,19914

skladba v místě římsy a věnce : 43,3686

Začátek provozního součtu

EPS 100 spád. klíny od 30mm : 172,88344-151,19914

EPS 100 tl. 40mm : 172,88344-151,19914

Konec provozního součtu

43,36860

21,68430

21,68430

41	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	34,81380	1 920,00	66 842,50	SPCM	RTS 20/ I
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------	------	-----------

- v.č. 2.07+2.08 :

skladba S2 : 33,26381

Začátek provozního součtu

EPS 100 tl. 120mm : 151,19914*0,12

EPS 100 tl. 100mm : 151,19914*0,10

Konec provozního součtu

33,26381

18,14390

15,11991

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba v místě římsy a věnce : 0,86737		0,86737				
		Začátek provozního součtu		0,86737				
		EPS 100 tl. 40mm : 21,6843*0,04						
		Konec provozního součtu		34,13118				
		Mezisoučet						
		prořez : 34,13118*0,02		0,68262				

42	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	1,08207	2 300,00	2 488,76	SPCM	RTS 20/ I
		- v.č. 2,07+2,08+2,12 :						
		detail u atiky : 20,6108*0,05		1,03054				
		prořez : 1,03054*0,05		0,05153				

43	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	18,81788	2 280,00	42 904,77	SPCM	RTS 20/ I
		- v.č. 2,07+2,08 :						
		skladba S2 : 13,60792		13,60792				
		Začátek provozního součtu		13,60792				
		EPS 100 spád. klíny od 30mm : 151,19914*(0,03+0,15)/2						
		Konec provozního součtu		0,86737				
		skladba v místě římsy a věnce : 0,86737		0,86737				
		Začátek provozního součtu		0,86737				
		EPS 100 spád. klíny od 30mm : 21,6843*(0,03+0,05)/2						
		Konec provozního součtu		14,47529				
		Mezisoučet						
		prořez : 14,47529*0,30		4,34259				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
44	283763201R	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 0,900 m ² K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m ³	m ²	3,88763	105,00	408,20	SPCM	RTS 20/ I
plocha : 3,7025				3,70250				
profes : 3,7025*0,05				0,18513				

45 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně % 1 286,25910 3,00 3 858,78 800-713 RTS 20/ I

Díl: 762	Konstrukce tesařské	29 101,11
46 762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm ²	38,00 13 493,80 800-762 RTS 20/ I

- v.č. 2.03a+b :
 skladba S2 - leg. stav.úprav ozn. 4+4a :
 a1-pozednice 150x60mm : 5,0*21
 a2-pozednice 120x100mm : 3,0*2
 b1-krokev 60x150mm : 4,0*29
 b2-krokev 60x150mm : 4,5*9
 b3-krokev 60x150mm : 3,5*6
 b4-krokev 60x150mm : 2,5*6
 c-vaznice 100x120mm : 5,0*8
 d-sloupek 100x120mm : 0,40*16
 e-krokev 60x150mm : 5,2*1

47 762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m ²	4,44300	445,00	1 977,14 800-762 RTS 20/ I
- v.č. 2.07+2.08+2.12 :					
detail u atiky : 4,443					
Začátek provozního součtu					
plocha : 0,30*(3,28+1,53)					
			4,44300		
			4,44300		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Konec provozního součtu

48	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	193,27150	54,00	10 436,66	800-762	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

- v.č. 2.03a+b :

skladba S2 - leg. stav.úprav ozn. 4+4a :

plocha : $4,84 \times 3,58 + 1,85 \times (3,58 - 1,5 + 1,15) + 6,9 \times (3,58 - 1,5) + 2,36 \times 3,58 + 11,53 \times 4,1 + (29,68 - 4,84 - 1,85 - 6,9 - 2,36 - 11,53) \times (4,1 - 0,52) + 13,05 \times 3,18 + 9,0 \times (3,18 + 0,4) + 6,1 \times 3,0$

193,27150

49	60725034R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké, strana nebroušená, hrana rovná, tl = 18,0 mm	m2	4,88730	480,00	2 345,90	SPCM	RTS 20/ I
----	-----------	---	----	---------	--------	----------	------	-----------

plocha : 4,443

prořez : 4,443*0,1

50	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	282,53500	3,00	847,61	800-762	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské

51	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	1,50000	410,00	615,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

- v.č. 2.10 :

K4 : 1,5

1,50000

29 396,00

52	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	20,00000	420,00	8 400,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

- v.č. 2.10 :

K2 : 20,0

20,00000

53	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	41,00000	385,00	15 785,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

- v.č. 2.10 :

K1 : 41,0

41,00000

54	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	265,00	265,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

- v.č. 2.10 :

K5 : 1

1,00000

55	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	5,00000	280,00	1 400,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

- v.č. 2.10 :

K3 : 5

5,00000

56	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních pulkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	44,63600	28,00	1 249,81	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------

- v.č. 2.03a :

leg. stav.úprav ozn. 6 : 3,58+29,68+9,0+2,376

44,63600

57	764359820R00	Demontáž žlabů kotlíku oválného a čtyřhranného, , sklonu do 30°	kus	5,00000	25,00	125,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	---------	-----------

- v.č. 2.03a :

leg. stav.úprav ozn. 5+6 : 5

5,00000

58	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	20,00000	35,00	700,00	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	-----------

- v.č. 2.03a :

leg. stav.úprav ozn. 5 : 5*4,0

20,00000

59	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	285,39810	3,00	856,19	800-764	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

60	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2	m2	35,18160	147,50	5 189,29	800-766	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

- v.č. 2.03a :

leg. stav.úprav ozn. 4a : 4,84*3,58

- v.č. 2.03a+2.04 :

stav. opláštění římsy : (0,1+0,3)*(3,58+29,68+9,0+2,376)

17,32720

17,85440

61	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	35,18160	32,40	1 139,88	800-766	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

- v.č. 2.03a :

leg. stav.úprav ozn. 4a : 4,84*3,58

- v.č. 2.03a+2.04 :

stav. opláštění římsy : (0,1+0,3)*(3,58+29,68+9,0+2,376)

17,32720

17,85440

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

62	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	53,48000	58,60	3 133,93	800-767	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

- v.č. 2.02 :

leg. stav. úprav ozn. 7 : 7,64*2*3,5

53,48000

63	R_3544449	Přístřešek nad vstupem - ocel.kce žárové zinkovaná, zastřešení systémové bezpečnostní sklo	ks	1,00000	39 015,00	39 015,00		Vlastní
----	-----------	--	----	---------	-----------	-----------	--	---------

- v.č. 2.11 :

Z1 : 1

1,00000

64	R_3544450	Zábradlí schodiště - ocel.kce žárové zinkovaná, výpň tahokov vhodného typu	ks	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

- v.č. 2.11 :

Z2 : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

65	R_3544451	Systémový ocelový ukončovací profil u žlabu po 1m - ocelový žárově zinkovaný plech	ks	40,00000	795,00	31 800,00		Vlastní
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

- v.č. 2.11 :
Z3 : 40

40,00000

66 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně 1,75 1 444,61 800-767 RTS 20/ I

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					57 606,67		
67	979951161R00	Výkup kovu - zinek, plechy	t	0,21128	-23 000,88	-4 859,63	801-3	RTS 20/ I
		viz díl 764 : 0,21128		0,21128				

68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	60,03119	50,00	3 001,56	801-3	RTS 20/ I
		63,33481-0,21128-3,09234		60,03119				

69	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	3,09234	2 175,00	6 725,84	801-3	RTS 20/ I
		viz díl 712 : 3,09234		3,09234				

70	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu	t	63,33481	129,90	8 227,19	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

71	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	63,33481	158,20	10 019,57	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

72	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	886,68740	10,90	9 664,89	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	-----------

73	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	63,33481	200,20	12 679,63	800-2	RTS 20/ I
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	126,66963	95,90	12 147,62	800-2	RTS 20/1

Celkem	770 290,03							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.4. 6	Technika prostředí staveb - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		UZEMNĚNÍ A HROMOSVOD				30 095,74		
1	Pol__0001	VODIČ SVODOVÝ AlMgSi-D8, pevně	m	5,00000	100,86	504,30		Vlastní
2	Pol__0002	VODIČ JÍM. SOUSTAVY AlMgSi-D8, pevně	m	45,00000	68,95	3 102,75		Vlastní
3	Pol__0003	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0.62kg/m), pevně	m	3,00000	80,32	240,96		Vlastní
4	Pol__0004	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	13,00000	97,55	1 268,15		Vlastní
5	Pol__0005	Nátěr zemního pásu	m	1,00000	5,10	5,10		Vlastní
6	Pol__0006	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV1a-30 300mm, do dřeva nebo zdiva	ks	5,00000	73,09	365,45		Vlastní
7	Pol__0007	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV21d, beton-plast, 100mm	ks	40,00000	66,13	2 645,20		Vlastní
8	Pol__0008	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV32 na železné konstrukce	ks	1,00000	75,80	75,80		Vlastní
9	Pol__0009	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	5,00000	67,63	338,15		Vlastní
10	Pol__0010	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	3,00000	77,23	231,69		Vlastní
11	Pol__0011	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SZ zkušební	ks	1,00000	85,44	85,44		Vlastní
12	Pol__0012	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR02 odbočná a spojovací	ks	10,00000	76,61	766,10		Vlastní
13	Pol__0013	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SOa okapová	ks	1,00000	85,58	85,58		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHŽ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.4. 6	Technika prostředí staveb - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
14	Pol_0014	SVORKA HROMOSVODNI, UZEMŇOVACÍ SJ02 k jímací tyči 2m	ks	3,00000	93,64	280,92		Vlastní
15	Pol_0015	SVORKA HROMOSVODNI, UZEMŇOVACÍ ST na okapové svody, D80-120	ks	4,00000	80,64	322,56		Vlastní
16	Pol_0016	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁK OU1,7 ohranný úhelník 1700mm	ks	1,00000	223,49	223,49		Vlastní
17	Pol_0017	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁK DOUa-20 držák úhelniku do zdi 20 mm	ks	2,00000	69,44	138,88		Vlastní
18	Pol_0018	Zemní tyč	ks	2,00000	504,59	1 009,18		Vlastní
19	Pol_0019	Označovací štítky PVC č. 1	ks	1,00000	37,33	37,33		Vlastní
20	Pol_0020	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dilu	ks	1,00000	46,80	46,80		Vlastní
21	Pol_0021	ODKOPÁNÍ TERÉNU PRO ZEMNÍCI TYČ Zemina třídy 3, hloubka 500mm	ks	1,00000	180,00	180,00		Vlastní
22	Pol_0022	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY A DEMONTOVANÉHO MATERIÁLU na skládku dle určení zhotovitele	t	0,20000	560,00	112,00		Vlastní
23	Pol_0023	VYTRHÁNÍ DLAŽBY Betonové dlaždice, spáry nezálitě	m2	3,00000	74,80	224,40		Vlastní
24	Pol_0024	ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY CHODNIKU Zřízení podkladní vrstvy chodniku ze štěrkodrti se zhutněním, tloušťky do 10 cm	m2	1,00000	110,00	110,00		Vlastní
25	Pol_0025	ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY CHODNIKU Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
26	Pol_0026	POLOŽENÍ DLAŽBY Betonové dlaždice, spáry nezálitě	m2	1,00000	250,00	250,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.4. 6	Technika prostředí staveb - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	Pol_0027	HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY - uložení zemniče pod dno okap. chodníku Zemina třídy 3. šíře 350mm, hloubka, 200mm	m	13,00000	120,00	1 560,00		Vlastní
28	Pol_0028	ZÁHOZ KABELOVÉ RYHY Zemina třídy 3. šíře 350mm, hloubka 200mm	m	13,00000	40,00	520,00		Vlastní
29	Pol_0029	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Úprava stávajícího zařízení	hod	5,00000	250,00	1 250,00		Vlastní
30	Pol_0030	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Napojení na stávající zařízení	hod	6,00000	250,00	1 500,00		Vlastní
31	Pol_0031	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
32	Pol_0032	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Demontáž stávajícího zařízení	hod	12,00000	250,00	3 000,00		Vlastní
33	Pol_0033	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Práce mimo specifikaci (před fakturací budou přesně specifikovány)	hod	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní
34	Pol_0034	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojování a zkouškách	hod	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
35	Pol_0035	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	2,00000	250,00	500,00		Vlastní
36	Pol_0036	Dokumentace skut. provedení	hod	3,00000	300,00	900,00		Vlastní
37	Pol_0037	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Revizní technik	hod	9,00000	300,00	2 700,00		Vlastní
38	Pol_0038	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Spolupráce s reviz. technikem	hod	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
39	Pol_0039	Podružný materiál	kpl	1,00000	259,08	259,08		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.4.6	Technika prostředí staveb - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
40	Pol_0040	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	706,43	706,43		Vlastní

Celkem	30 095,74							
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2001	SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu střechy
O:	SO-02	Spojovací krček
R:	D.1.4.10	Technika prostředí staveb - střešní zachytýný systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
Díl: M400		Střešní zachytýný systém				218 529,00		
1	Pol_0001	kotvící zařízení typu C dle ČSN EN 795 - samostatný/průběžný prvek	ks	18,00000	5 850,00	105 300,00		Vlastní
2	Pol_0002	koncový prvek	ks	12,00000	3 690,00	44 280,00		Vlastní
3	Pol_0003	průběžné oko	ks	6,00000	1 990,00	11 940,00		Vlastní
4	Pol_0004	ID štítek	ks	1,00000	3 450,00	3 450,00		Vlastní
5	Pol_0005	poddajné kotvící vedení - nerezové lano 6mm	m	51,00000	169,00	8 619,00		Vlastní
6	Pol_0006	výchozí prohlídka	ks	1,00000	6 240,00	6 240,00		Vlastní
7	Pol_0007	montáž	kpl	1,00000	38 700,00	38 700,00		Vlastní
Celkem						218 529,00		